
 

 

 

 

Dz-06.0021.1.38.2020 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 91/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 
 

w sprawie uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Os. 

Widok” 

 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI 

Bronowice do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

W związku z wyłożeniem do publicznego wglądu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Os. Widok" opiniuje się pozytywnie jego zapisy i jednocześnie 

wnosi o: 

- utrzymanie zaproponowanego kształtu i parametrów obszaru ZP.2, 

- utrzymanie zaproponowanych w § 23 parametrów zabudowy i powierzchni biologicznie 

czynnej dla terenu U11 i wykreślenie z § 13 ust 1. pkt 2. terenu U11, 

- utrzymanie zapisów § 7 ust 15. pkt 1.a dotyczących dopuszczenia lokalizacji inwestycji  

z zakresu łączności publicznej, takich jak anteny, maszty, stacje bazowe i inne urządzenia 

techniczne w terenie KK2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 


